
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

ПРИКАЗ 

 

    от 16.01.2023 г.                                             № 25 
г. Новороссийск 

 

О внесении изменений и дополнений в Программу развития МБДОУ 

детский сад № 25 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации «Об утверждении Федеральной образовательной программы 

дошкольного образования» от 25.11.2022 г. № 1028 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить изменения и дополнения в Программу развития МБДОУ 

детский сад № 25 с 16.01.2023г. 

2. Старшему воспитателю Камаровой А.А. обеспечить выполнение 

мероприятий по реализации Программы развития МБДОУ детский сад № 25. 

3. Ответственному за сайт старшему воспитателю Камаровой А.А. 

опубликовать лист внесенных изменений на официальном сайте ДОУ в 10-ти 

дневный срок с момента утверждения документа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Старший воспитатель Камарова А.А.   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

14.11.2023 18:06 (МСК)


